הוויכוח המתנהל עד עצם היום הזה, מי "גירש" את הבריטים מהארץ, לא
ייגמר כנראה לעולם, ולי נראה, שלחלקן של ספינות המעפילים בשאלה זו לא
ניתן המשקל הראוי.

אני מקווה שספר זה יועיל לתיקון המעוות.

ספרים
2

ר/ח הלל ירקוני

ספינות מעפילים מ-א' עד ת'

גוונים

הצילומים לקוחים מאוסף מוזיאון ההעפלה וחיל הים בחיפה, אלא אם כן מצוין אחרת

מסת"ב: 9-733-411-965-ISBN

©
תשס"ה
2005

כל הזכויות שמורות
להוצאה ולמחבר
תל-אביב, רח' בר-כוכבא 29
טל': 5283648

נסדר: "סדר צלם בע"מ" ת"א
רפוס: בני שאול